
Ledce 88, 517 71 Ledce, Provozovna: Nepasice 90, 50346 Třebechovice p.O., Tel. 605288441, 774778441, 
email: info@brka-liftservis.cz, internet:  www.brka-liftservis.cz, IČO: 04578309, DIČ: CZ04578309

CENY prodeje montážních vrátků ALP-LIFT
Ceny jsou uváděny v Eurech bez DPH a jsou platné od 11. 2019

Montážní vrátek, ruční zdvih, nosnost 120kg, odlehčený typ, kompaktní provedení :
Typ Zdvih (m) Stavební výška

(m)
Max. nosnost

(kg)
Vlastní

hmontost (kg)
Cena prodejní

(Euro)
LMJ 390 3,90 1,65 120 54 1.990,-

Montážní mini-vrátek  (do každého servisního auta, hmotnost jen 39 kg):
Typ Zdvih (m) Stavební výška

(m)
Max. nosnost

(kg)
Vlastní

hmontost (kg)
Cena obvyklá

(Euro)
ML 350 3,45 1,00 100 39 1.480,-

Montážní vrátek, el.-hydraulický pohon, standardní provedení : NOSNOST až 300 kg
Typ Zdvih 

(m)
Stavební výška

(m)
Max. nosnost 

(kg)
Vlastní

hmontost (kg)
Cena prodejní

(Euro)
LH 330 3,31 1,88 300 200 5.790,-
LH 400 3,96 2,20 300 205 5.890,-
LH 475 4,77 1,88 300 224 6.050,-
LH 575 5,72 2,20 300 230 6.250,-
LH 620 6,21 1,88 300 245 6.490,-

LH 750 (x) 7,47 2,20 300 255 6.550,-

Montážní vrátek, ruční zdvih, kompaktní provedení : NOSNOST až 250 kg
Typ Zdvih 

(m)
Stavební výška

(m)
Max. nosnost 

(kg)
Vlastní

hmontost (kg)
Cena prodejní

(Euro)
LMC 280 2,74 1,60 250 95 2.150,-
LMC 300 3,36 1,89 250 99 2.350,-
LMC 380 3,92 1,60 250 110 2.400,-
LMC 450 4,83 1,89 250 118 2.450,-
LMC 500 5,12 1,60 250 128 3.180,-

LMC 600 (x) 6,29 1,89 250 139 3.280,-
LMC 620 (x) 6,19 1,60 250 153 3.940,-

Montážní vrátek s mechanickým pohonem :  NOSNOST až 500 kg
Typ Zdvih (m) Stavební výška

(m) 
Max. nosnost

(kg)
Vlastní

hmontost (kg)
Cena obvyklá

(Euro)
LMX 500 (x) 4,8 1,97 500 199 5.290,-

Serie 4 – inovovaná konstrukce podvozku

Montážní vrátek s mechanickým pohonem: NOSNOST až 300 kg
Typ Zdvih 

(m)
Stavební výška

(m)
Max. nosnost 

(kg)
Vlastní

hmotnost (kg)
Cena obvyklá

(Euro)
LM 330 S4 3,31 1,88 300 141 2.590,-
LM 400 S4 3,97 2,20 300 146 2.650,-
LM 475 S4 4,76 1,88 300 165 2.900,-
LM 575 S4 5,73 2,20 300 172 2.950,-

LM 620 S4 (x) 6,20 1,88 300 202 3.490,-
LM 750 S4 (x) 7,48 2,20 300 214 3.590,-

http://www.brka-liftservis.cz/
mailto:info@brka-liftservis.cz


Ledce 88, 517 71 Ledce, Provozovna: Nepasice 90, 50346 Třebechovice p.O., Tel. 605288441, 774778441, 
email: info@brka-liftservis.cz, internet:  www.brka-liftservis.cz, IČO: 04578309, DIČ: CZ04578309

(x) …… Stranové stabilizační výložníky jsou v základní sestavě

Montážní vrátek na okna a jiné deskové předměty:

Typ Zdvih (m) Stavební výška
(m)

Max. nosnost
(kg)

Vlastní
hmontost (kg)

Cena obvyklá
(Euro)

LM 600W 6,21 1,89 300 320 4.750,-
LMX 500W 4,81 1,89 500 463 8.100,-

Příslušenství:

Příslušenství: LM/LH/LMW Cena obvyklá
(Euro)

1 Pár stranových výložníků                                                            990006061 170,-
1 Pár pojistných čepů pro stranové výložníky                                12940002 20,-
1 Pár držáků stranových výložníků                                                318796 50,-
Naviják s dvěma klikama ( dvojtý naviják )                                  48246996 130,-

Příslušenství: LMC Cena obvyklá
(Euro)

1 Pár stranových výložníků                                                           12910149 170,-
1 Pár pojistných čepů pro stranové výložníky                               12940002 20,-
1 Pár držáků stranových výložníků                                               318851 50,-
Naviják s dvěma klikama ( dvojtý naviják )                                 48246996 130,-

Příslušenství: LMJ Cena obvyklá
(Euro)

1 Pár stranových výložníků 170,-
1 Pár pojistných čepů pro stranové výložníky 20,-
Připojovací sada zadních koleček 200,-

Ceník nákladů souvisejících s dopravou, servisem a revizemi :

Související náklady: Cena (Kč) 
bez DPH 21%

Přeprava vozidlem FORD Tranzit nebo na krytém přívěsném vozíku 10,- Kč / km
Výjezd servisu mimo záruční lhůtu 10,- Kč / km
Periodická roční prohlídka (revize) mechanických vrátků ( LM/LMC/LMX/LMW) 1.500,-
Periodická roční prohlídka (revize) elektrohydraulických vrátků ( LH) 1.900,-
Vyčištění, promazání - dle skutečné pracnosti, min. 600,-
Běžný servis po záruční době (Kč/hod) 450,-

http://www.brka-liftservis.cz/
mailto:info@brka-liftservis.cz

	CENY prodeje montážních vrátků ALP-LIFT

